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Lehdistötiedote

MeritaNordbanken-ryhmän tulostiedote tammi-maaliskuu 1999

Tulos vahvistui tuottojen kasvun ja alentuneiden

kustannusten ansiosta

• Liikevoitto 489 miljoonaa euroa (2,9 mrd FIM, 4,4 mrd SEK). Ilman vertailuun vaikuttavia

eriä liiketulos kasvoi 23 prosenttia.

• Oman pääoman tuotto 28,6 prosenttia, ilman vertailuun vaikuttavia eriä 22,4 prosenttia.

• Tulos Merita Oyj:n osaketta kohti 0,17 euroa ja Nordbanken Holdingin osaketta kohti 1,55

SEK.

• Ilman vertailuun vaikuttavia eriä tuotot kasvoivat. Kulut ja luottotappiot supistuivat.

• Rahastoissa ja rahastosidonnaisissa vakuutuksissa vahva kehitys.

• Päätös perustaa uusi aluepankki Baltian ja Puolan alueelle.

Tuloslaskelma ilman vertailuun vaikuttavia eriä *)

Miljoonaa euroa

1-3 kk/1999 1-3 kk/1998 Muutos, %

Rahoituskate 448 455 -2

Palkkiotuotot ja -kulut 181 169 7

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 34 60 -43

Muut tuotot 92 63 46

Tuotot yhteensä 755 747 1

Henkilöstökulut -196 -194 1

Muut kulut -207 -216 -4

Kulut yhteensä -403 -410 -2

Tulos ennen luottotappioita 352 337 4

Luottotappiot -20 -39 -49

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen

yhtiöiden tuloksesta (ks. sivu 5) 43 6

Liikevoitto 375 304 23

* Vertailuun vaikuttavat erät

Miljoonaa euroa 1-3kk/1999 1-3kk/1998

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 114 194

Muut tuotot - 69

Henkilöstökulut - -8

Muut kulut - -32

Summa 114 223

MeritaNordbanken-ryhmän tuloslaskelma ja taseet julkaistaan 1. tammikuuta 1999 lähtien euroina. Ryhmän toiminnan alkuvaiheessa on

toimintoja yhtenäistetty ja karsittu. Siksi ryhmän tulos esitetään ohessa myös ilman vertailuun vaikuttavia eriä.
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Liikevoitto kasvoi 23 prosenttia vertailuun vaikuttavilla erillä oikaistuna

MeritaNordbankenin liikevoitto oli vuoden kolmelta ensimmäiseltä kuukaudelta 489 miljoonaa euroa.

Tulokseen vaikutti 114 miljoonan markan myyntivoitto Vakuutusosakeyhtiö Pohjolan osakkeista.

Ilman sitä liikevoitto oli 375 miljoonaa euroa, mikä on 23 prosenttia edellisvuotista parempi

vastaavalla tavalla oikaistuna.

Oman pääoman tuotto edelleen hyvä

Oman pääoman tuotto ensimmäisellä neljänneksellä oli 28,6 prosenttia (vastaava ajanjakso vuonna

1998: 32,2 prosenttia). Ilman myyntivoittoa tuotto oli 22,4 prosenttia (17,8).

Osakekohtainen tulos

Tulos Merita Oyj:n osaketta kohti oli 0,17 euroa ja Nordbanken Holding AB:n osaketta kohti 1,55

kruunua.

Tulos liiketoiminta-alueittain

MeritaNordbankenin toiminta on organisoitu viiteen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat

Vähittäispankkitoiminta, Suuryritykset, Markets, Varallisuuden hoito ja Kiinteistöt.

Vähittäispankkitoiminta

Vähittäispankkitoimintaan kuuluvan aluepankkitoiminnan tulos oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä

198 miljoonaa euroa. Asuntoluottojen määrän kasvu jatkui sekä Ruotsissa että Suomessa. Vahva

rahastomyynti kompensoi supistuvia marginaaleja talletuksina saatujen varojen  sijoittamisessa.

Alhaiset luottotappiot nostivat Vähittäispankille kohdistetun pääoman tuoton edelleen yli 25

prosenttiin.

Suuryritykset

Suuryritykset-liiketoiminta-alueen tulos oli 53 miljoonaa euroa. Se on selvästi parempi kuin vuotta

aiemmin, jolloin tulokseen vaikuttivat huomattavat luottotappiovaraukset kansainvälisiin luottoihin.

Liiketoiminta-alueen pääoman tuotto parani merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna. Se johtui

volyymien voimakkaasta kasvusta sekä siitä, että Suomen talouskriisin ajalta jäljellä olleet tietyt

matalatuottoiset erät eivät enää sisältyneet Suuryritysten tulokseen.

Markets

Marketsin tulos oli 29 miljoonaa euroa. Markets saavutti hyvän tuloksen, vaikka euron käyttöönotto

vähensi asiakaskaupan volyymeja valuuttapuolella.

Varallisuuden hoito

Varallisuuden hoidon tulos parani voimakkaan myynnin ja kasvaneiden volyymien ansiosta.

Tuotetulos ensimmäiseltä neljännekseltä oli 34 miljoonaa euroa. (Katso myös kohdasta ”Markkinat”.)

Kiinteistöt

Kiinteistöjen tulos oli -11 miljoonaa euroa. Tulokseen vaikutti myönteisesti joukko pienehköjä

myyntivoittoja, yhteensä noin 6 miljoonaa euroa. Kiinteistöt-liiketoiminta-alueeseen on allokoitu

pääomaa, joka vastaa 35 prosentin omavaraisuutta.
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Varainhallinta

Varainhallinnan osuus tuloksesta oli 71 miljoonaa euroa. Sen osuus ryhmän tuloksesta laski edelliseen

vuoteen verrattuna.

Muut

Kohtaan muut sisältyy toisaalta tuottoja ja kuluja, jotka eivät suoraan kuulu mihinkään liiketoiminta-

alueeseen ja toisaalta konsernioikaisuja. Vuoden 1999 ensimmäisen neljänneksen tulos, 102 miljoonaa

euroa, sisältää myyntivoitot Pohjolan osakkeista.

Markkinat

MeritaNordbankenin kansallisia kotimarkkina-alueita ovat Ruotsi ja Suomi. Molemmilla markkinoilla

talouskasvu jatkui ensimmäisellä neljänneksellä. Siihen liittyi myös luotonannon kasvu. Lyhyet korot

laskivat edelleen, sen sijaan pitkien korkojen taso vaihteli jakson aikana.

Talletukset ja sijoitustuotteet

MeritaNordbankenin hoidossa oleva henkilöasiakkaiden säästövarallisuus oli maaliskuun lopussa noin

46 miljardia euroa. Lukuun sisältyvät muun muassa kaikki pankkitalletukset, rahasto- ja

vakuutussäästäminen sekä yksityistalouksien hallussa olevat joukkovelkakirjalainat.

Ryhmän talletukset kasvoivat kahdentoista kuukauden aikana 4 prosenttia 40,6 miljardiin euroon.

Vuodenvaihteeseen verrattuna oli kasvu runsaat 2 miljardia euroa, josta kruunun vahvistuminen

selittää puolet. Toinen puoli jakautuu tasan kotitalouksien ja yritysten talletusten kesken.

Suomessa talletukset kasvoivat hieman edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Markkinaosuus oli helmikuussa 40,1 prosenttia. Kotitalouksien talletusten osalta markkinaosuus

supistui jonkun verran, 37,4 prosenttiin. Yritysten markkatalletusten markkinaosuus oli 46,4

prosenttia. Ruotsissa kasvoivat kotitalouksien ja yritysten talletusten markkinaosuudet maaliskuussa

vastaavasti 22,5 ja 18,8 prosenttiin.

Ryhmän rahastojen markkinaosuudet kasvoivat

MeritaNordbankenin ruotsalaisiin rahastoihin nettosäästöt olivat tammi-maaliskuussa 1999 yhteensä

3,6 miljardia kruunua. Ryhmän osuus Ruotsin rahastomarkkinoiden nettosäästöistä oli runsaat 20

prosenttia, maaliskuussa lähes 30 prosenttia.

Suomessa kiinnostus rahastoihin kasvaa edelleen. Nettosäästöt ryhmän rahastoihin olivat 1,7 miljardia

markkaa. Osuus ensimmäisen neljänneksen kaikista rahastosäästöistä oli lähes 47 prosenttia.

Markkinaosuus kaikista rahastosijoituksista kasvoin 33,0 prosenttiin.

Vuoden 1998 aikana MeritaNordbanken toi markkinoille kaksi rahastoa, Nordic Small Cap- ja

Euroland-rahaston, jotka on suunnattu sekä Ruotsin että Suomen markkinoille. Näistä ensin mainitun

arvo on lyhyessä ajassa noussut 26 miljoonaan euroon ja jälkimmäisen 91 miljoonaan euroon. Kolmas

vastaavan tyyppinen rahasto, maailmanlaajuinen lääke- ja terveysteollisuuteen sijoittava Medica Life

Science -rahasto, tuotiin markkinoille tämän vuoden huhtikuussa.
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Hoidossa oleva varallisuus kasvoi Ruotsissa 8 prosenttia ja Suomessa 19 prosenttia. Kohonneilla

markkinaosuuksilla MeritaNordbanken vahvistaa asemaansa Pohjoismaiden suurimpana varallisuuden

hoitajana. Hoidossa oleva varallisuus kasvoi neljänneksen aikana 2,6 miljardilla eurolla 21,1

miljardiin euroon täydellä valtakirjalla hoidossa oleva varallisuus mukaan lukien.

Vahva kasvu jatkui vakuutussäästämisessä

Merita Henkivakuutuksen rahastosidonnaiset vakuutukset tuotiin Ruotsin markkinoille viime vuoden

puolivälissä. Näiden maksutulon kasvu jatkui. Vuoden 1999 ensimmäisellä neljänneksellä maksutulo

oli Ruotsissa 954 miljoonaa kruunua, mikä on yli kaksinkertainen verrattuna maksutuloon vuoden

1998 neljännellä neljänneksellä. Suomessa vastaava maksutulo ensimmäisellä neljänneksellä oli 300

miljoonaa markkaa verrattuna edellisen neljänneksen 261 miljoonaan markkaan. Myös perinteisten

henkivakuutusten myynti kehittyi hyvin sekä Ruotsissa että Suomessa. Yhteensä uusien vakuutusten

maksutulo oli 108 miljoonaa euroa.

Luotonanto

Luotonanto yleisölle oli ensimmäisen neljänneksen lopussa 63,8 miljardia euroa, missä on kasvua

lähes 9 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Vuodenvaihteeseen verrattuna

kasvua oli 4 miljardia euroa, josta kruunun vahvistuminen selittää runsaan kolmanneksen.

Yritysluottojen markkinaosuus oli Suomessa 49,4 prosenttia ja Ruotsissa 16,9 prosenttia.  Ruotsissa

kotitalousluottojen kasvavien markkinaosuuksien trendi jatkui ja ryhmän markkinaosuus kasvoi

runsaaseen 14 prosenttiin. Suomessa ryhmän luotonanto kotitalouksille kasvoi mutta markkinaosuus

supistui hieman, 35,0 prosenttiin.

Internetin käyttö kasvaa nopeasti

Vuoden 1999 alussa noin 600 000 asiakkaalla oli mahdollisuus saada pankkipalvelut internetin kautta.

Asiakasmäärän arvioidaan kasvavan lähes miljoonaan vuoden 1999 aikana. MeritaNordbanken on

edelleen maailman suurimpia ja johtavia internetpankkeja.

Tuotot

Ryhmän tuotot yhteensä tammi-maaliskuussa 1999 olivat 869 miljoonaa euroa, mikä on hieman

vähemmän kuin ensimmäisellä neljänneksellä 1998. Kun molempina vuosina vähennetään vertailuun

vaikuttavat erät, lähinnä myyntivoitot osakemyynneistä, kasvoivat tuotot 1 prosentilla.

Rahoituskate, 448 miljoonaa euroa, supistui hieman vuoden 1998 ensimmäiseen neljännekseen

verrattuna kruunun heikkenemisen vuoksi. Rahoituskate supistui Ruotsissa lähinnä kaventuneiden

marginaalien vuoksi. Suomessa rahoituskate kasvoi jonkin verran.

Palkkiotuotot kasvoivat 7 prosenttia 181 miljoonaan euroon. Ruotsin toiminnassa palkkiot kasvoivat 9

prosenttia ja Suomessa 5 prosenttia pääasiassa rahastotoiminnan kasvun vuoksi. Ruotsissa myös

luottokorttiyhtiö First Cardin hankinta kasvatti palkkiotuottoja.

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuottoihin vaikutti Vakuutusyhtiö Pohjolan osakkeiden

myynnistä saatu noin 114 miljoonan euron myyntivoitto.
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Korkosidonnaisten arvopaperien realisoidut ja realisoimattomat arvonnousut olivat 17 miljoonaa

euroa. Se on pienempi kuin vuoden 1998 ensimmäisellä neljänneksellä, jolloin salkun arvonkehitys oli

erittäin myönteinen.

Valuuttakaupan tuotot kehittyivät positiivisesti. Valuuttasidonnaisten erien tuotto oli 17 miljoonaa

euroa.

Muut tuotot olivat 92 miljoonaa euroa. Siihen sisältyy muun muassa Gota AB:n konkurssipesästä

saatu lähes 14 miljoonan euron lopullinen jako-osuus.

Kulut supistuivat

Ryhmän kulut yhteensä supistuivat 47 miljoonaa euroa 403 miljoonaan euroon.

Henkilöstökulut olivat 196 miljoonaa euroa, mikä on 3 prosenttia vähemmän kuin vuoden 1998

ensimmäisellä neljänneksellä. Vuonna 1998 erään sisältyi yhdistymiskustannuksia 8 miljoonaa euroa.

Jos se jätetään huomioimatta, kasvoivat henkilöstökustannukset 1 prosentilla.

Muut kulut supistuivat 41 miljoonaa euroa eli 17 prosenttia 207 miljoonaan euroon. Ilman vertailuun

vaikuttavia eriä muut kulut supistuivat 4 prosenttia ja kulut yhteensä 2 prosenttia.

Luottotappiot puolittuivat

Luottotappiot olivat nettomääräisesti 20 miljoonaa euroa, mikä on puolet vähemmän kuin vuotta

aiemmin vastaavalla neljänneksellä. Luottotappiotaso pysyi siten 0,1 prosentissa.

Ongelmaluotot, 17 miljoonan euron matalakorkoiset saamiset mukaan lukien, supistuivat neljänneksen

aikana nettomääräisesti 952 miljoonaan euroon. Luottotappiovarausaste oli neljänneksen lopussa 69

prosenttia.

Osuudet pääomaosuusmenetelmällä yhdistellyistä yhtiöistä

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdistellyistä yhtiöistä kasvoi 43 miljoonaan euroon, mikä johtui

pääasiassa Merita Investin voitoista Telesten myynnin ja pörssilistautumisen yhteydessä sekä Nordisk

Rentingin hyvästä tuloksesta ensimmäisellä neljänneksellä.

Realisoitumattomat arvonnousut

Korolliset arvopaperit, jotka kirjataan vaihtuviin vastaaviin ja jotka arvostetaan markkina-arvoon,

olivat katsauskauden lopussa 10,1 miljardia euroa. Niiden duraatio oli noin 2,4 vuotta. Pysyviin

vastaaviin luettavia arvopapereita oli kauden lopussa 3,8 miljardia euroa. Realisoimaton arvonnousu

oli 0,1 miljardia euroa.

Aktiivisen kaupankäynnin kohteena olevan osakesalkun markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 0,1

miljardia euroa. Muut osakeomistukset, jotka kirjataan vaihtuviin vastaaviin mutta arvostetaan

alimman arvon periaatteen mukaisesti, olivat 0,3 miljardia euroa. Realisoitumaton arvonnousu oli 0,1

miljardia euroa. Ryhmän eläkesäätiöiden ja eläkekassan omistusten realisoimaton arvonnousu oli

vuosineljänneksen lopussa 0,3 miljardia euroa.
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Oma pääoma

MeritaNordbankenin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 4,9 miljardia euroa.

Ensisijaisen oman pääoman suhde ilman katsauskauden tulosta oli 7,3 prosenttia.

Synergiat

Henkilöstö

Ryhmän pankkitoiminnassa työskentelevän henkilöstön määrä on yhdistymisen julkistamisesta vuoden

1999 maaliskuun loppuun supistunut 760 henkilöllä 18 226 henkilöön.

Tähän sisältyy myös noin 275 henkilön lisäys tietotekniikkapuolelle ja varallisuuden hoitoon sekä

Baltian toiminnan laajentumisen ja First Cardin hankinnan vuoksi.

Tuotteet ja asiakaskonseptit

Liiketoimintakonseptit eri asiakasryhmille on yhtenäistetty. Ensimmäiset omaisuus- ja

yrityspalveluyksiköt aloittivat toimintansa Ruotsissa ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Niiden avulla

aluepankeissa voidaan laajentaa vaativille omaisuuspalveluasiakkaille sekä keskisuurille yrityksille

tarjottavaa palvelua.

Maaliskuussa tuotiin Suomen markkinoille avain- ja kanta-asiakaskonsepti. Sen tarkoituksena on

vahvistaa asiointiaan keskittävän asiakkaan ja pankin välistä suhdetta, laajentaa pankin liiketoimintaa

näiden asiakkaiden kanssa sekä järkeistää hintarakennetta.

Keskittyminen pankkitoimintaan jatkuu

Kiinteistöistä luopuminen jatkuu suunnitelmien mukaisesti. Se koskee sekä hotelleja ja ostoskeskuksia

että Merita Kiinteistöihin ja Stämjärnetiin jäljelle jääviä kiinteistöjä.

Vuoden alussa uuteen kiinteistöyhtiöön Aleksiaan siirrettiin 170 korkealaatuista ja hyvillä paikoilla,

pääasiassa Helsingissä ja sen keskustassa, sijaitsevaa kiinteistöä. Niiden kirjanpitoarvo on 1,3

miljardia euroa. Aleksia on tarkoitus listata pörssiin ja myydä vuoden 1999 aikana. Aleksian

osakkeiden jakamista osinkona osakkeenomistajille on tutkittu, mutta jakaminen on todettu

epäedulliseksi sekä taloudellisista että verotuksellisista syistä.

Itämeren alueen toiminta laajenee

MeritaNordbanken jatkaa toimintansa laajentamista kasvavilla markkinoilla Itämeren ympäristössä.

Tammikuussa vihittiin käyttöön ryhmän toinen konttori Tallinnassa. Samassa kuussa hankittiin loput

Latvian Industrial Leasing Ltd:n osakkeet. Latviassa sijaitsevan rahoitusyhtiön uusi nimi on

MeritaNordbanken Finance Latvia Ltd.

Maaliskuussa hankittiin loput Investment Bank of Latvian osakkeista. Huhtikuun alusta se on toiminut

nimellä MeritaNordbanken Latvia.

Huhtikuussa päätettiin perustaa toukokuun alusta 1999 uusi aluepankki Baltian ja Puolan alueelle.
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Vuosi 2000

Vuosituhannen vaihde tuo suuria haasteita kaikille rahoituslaitoksille. MeritaNordbankenissa

vuosituhannen vaihteeseen tähtäävät sisäiset projektit aloitettiin jo 1995-1996.

Testiohjelmat saadaan päätökseen keväällä 1999 ja koko valmistautumistyö on saatettu loppuun 15.

syyskuuta. Sen jälkeen otetaan käyttöön tuotantokäytössä olevien järjestelmien muutostöitä koskevat

erityisrajoitukset korkean laadun takaamiseksi ennen vuodenvaihdetta.

Rating

Moody’s Investors Service muutti tammikuussa Merita Pankin pitkien luottojen arviota vakaasta

positiiviseen. Laitos ilmoitti lisäksi, että se harkitsee pankin luokituksen nostamista, mikä kuvastaa

pankin taloudellista vahvuutta.

Ohjeiden  vastainen osakekauppa

Selvitykset tämän vuoden alussa esille tulleesta ohjeiden vastaisesta osakekaupasta jatkuvat edelleen.

Ne tuottivat Nordbankenille noin 290 miljoonan kruunun tappion. Tapaus on rikostutkinnassa.

Yhtiökokoukset

Nordbanken Holding AB (publ) -yhtiön yhtiökokous pidettiin Tukholmassa 25. maaliskuuta ja Merita

Oyj:n 29. maaliskuuta Helsingissä. Yhtiökokoukset hyväksyivät hallituksen esityksen osingonjaoksi

eli 1,64 kruunua Nordbanken Holdingin osakkeelle ja 1,05 markkaa Meritan osakkeelle.

Osakekurssin kehitys

Hakemus Nordbanken Holdingin osakkeen noteeraamiseksi myös euroina jätetään Tukholman

pörssille siten, että osake noteerattaisiin myös euroina kesällä. MeritaNordbankenin yhteenlaskettu

markkina-arvo on noin 11,5 miljardia euroa.

Helsinki/Tukholma 28. huhtikuuta 1999

Hans Dalborg

Konsernijohtaja ja toimitusjohtaja

Tilintarkastajat eivät ole tarkastaneet tätä tulostiedotetta.

Lisätietoja:

Hans Dalborg, konsernijohtaja, p. +358 9 1651 tai +46 8 614 7801

Arne Liljedahl, varatoimitusjohtaja, Talous ja Control, p. +358 9 1651 tai +46 8 614 7996

Björn Westberg, Investor Relations, p. +46 8 614 7850 tai +46 70 590 5552

Taina Mäkijärvi, Investor Realtions, p. +358 9 165 43041 tai + 358 50 617 07

www.meritanordbanken.com

Seuraava raportointiaika

MeritaNordbanken-ryhmän tammi-kesäkuun 1999 tulos julkistetaan 25. elokuuta 1999.
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Taulukot

MeritaNordbanken-ryhmä

Tuloslaskelma

Tase

Tunnusluvut

Osakekohtaiset tiedot

Ongelmaluotot

Tulos vuosineljänneksittäin

Tulos liiketoiminta-alueittain

Liitteet

A Juridinen rakenne

B Merita Oyj

C Nordbanken Holding AB (publ)
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Tuloslaskelma
                        1.1.-31.3. Muutos

Miljoonaa euroa 1999 1998 %

Rahoituskate, liite 1 448 455 -2

Palkkiotuotot ja -kulut, liite 2 181 169 7

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot, liite 3 148 254 -42

Muut tuotot, liite 4 92 132 -30

Tuotot yhteensä 869 1 010 -14

Henkilöstökulut -196 -202 -3

Muut kulut, liite 5 -207 -248 -17

Kulut yhteensä -403 -450 -10

Tulos ennen luottotappioita 466 560 -17

Luottotappiot, netto -20 -39 -49

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen

yritysten tuloksesta 43 6

Liikevoitto 489 527 -7

Verot -125 -115 9

Vähemmistöosuus 0 -1

Tilikauden voitto 364 411 -11

Liite 1: Rahoituskate
                        1.1.-31.3. Muutos

Miljoonaa euroa 1999 1998 %

Korkotuotot 1 212 1 273 -5

Korkokulut -764 -818 -7

Rahoituskate 448 455 -2

Liite 2: Palkkiotuotot ja -kulut
                        1.1.-31.3. Muutos

Miljoonaa euroa 1999 1998 %

Palkkiotuotot

Arvopapereista 79 70 13

Maksuliikenteestä 51 48 6

Antolainauksesta 44 44 0

Takauksista 8 10 -20

Ottolainauksesta 5 7 -29

Muut palkkiotuotot 14 12 17

Palkkiotuotot yhteensä 201 191 5

Palkkiokulut

Maksuliikenteestä 14 18 -22

Arvopapereista 3 4 -25

Muut palkkiokulut 3 0

Palkkiokulut yhteensä 20 22 -9

Palkkiotuotot ja -kulut 181 169 7
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Liite 3: Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
                        1.1.-31.3. Muutos

Miljoonaa euroa 1999 1998 %

Osakesidonnaiset erät

Realisoituneet 114 212 -46

Realisoitumattomat 0 4

114 216 -47

Korkosidonnaiset erät

Velan lunastus – –

Muut realisoituneet 55 10

Realisoitumattomat -38 16

17 26 -35

Valuuttatoiminnan nettotuotot 17 12 42

Yhteensä 148 254 -42

Liite 4: Muut tuotot
                        1.1.-31.3. Muutos

Miljoonaa euroa 1999 1998 %

Osinkotuotot 7 57 -88

Kiinteistötuotot 44 47 -6

Kiinteistöjen luovutusvoitot 6 0

Osakkeiden luovutusvoitot 0 14

Muut 35 14

Yhteensä 92 132 -30

Liite 5: Muut kulut
                        1.1.-31.3. Muutos

Miljoonaa euroa 1999 1998 %

Hallintokulut 117 136 -14

Kiinteistökulut 23 24 -4

Suunnitelman mukaiset poistot 36 42 -14

Muut 31 46 -33

Yhteensä 207 248 -17

Lukuja laskettaessa on käytetty seuraavia valuuttakursseja:

1 eur = mk 5,94573 (kiinteä kurssi)

1999 1998 1998

1 eur = kr 1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12.

Tuloslaskelma (keskimäärin) 9,0214 8,6433 8,8202

Tase (kauden lopussa) 8,8871 8,4492 9,4874
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Tase

Miljoonaa euroa 31.3.1999 31.3.1998 31.12.1998

Vastaavaa

Saamiset luottolaitoksilta ja keskuspankeilta 11 052 11 101 11 822

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 63 799 58 791 59 828

Korolliset arvopaperit

  Vaihto-omaisuus 10 067 9 574 9 997

  Käyttöomaisuus 3 761 4 961 3 698

Osakkeet ja osuudet 406 621 517

Osakkeet ja osuudet tytär- ja osakkuusyhtiöissä 658 634 620

Kiinteistöomaisuus 2 971 3 707 2 991

Muut varat 7 904 7 541 6 561

Vastaavaa yhteensä 100 618 96 930 96 034

Vastattavaa

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille 16 682 14 287 17 433

Talletukset 40 615 39 148 38 472

Muut velat yleisölle 2 044 1 634 2 052

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 21 737 24 716 22 687

Muut velat 11 187 8 592 8 073

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 3 443 3 782 2 546

Oma pääoma 4 910 4 771 4 771

Vastattavaa yhteensä 100 618 96 930 96 034

Taseen ulkopuoliset sitoumukset 17 679 17 510 15 709

Jodannaissopimukset

  Nimellisarvo 315 999 538 912 371 407

  Riskipainotettu arvo 5 378 5 422 5 013

Vakavaraisuus

Vakavaraisuuspääoma 7 017 7 062 6 290

Riskisijoitukset 65 292 62 564 63 732

Vakavaraisuus, % 10,7 11,3 9,9

Ensisijainen pääoma/riskisijoitukset, % 7,3 7,2 7,3
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Tunnusluvut
1999 1998 1998

1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12.

Oman pääoman tuotto, % 28,6 32,2 14,3

- poislukien vertailua vaikeuttavat erät 22,4 17,8 18,7

Tuotto/kulu -suhde

- ennen luottotappioita 2,2 2,2 1,8

- luottotappioiden jälkeen 2,1 2,1 1,7

Luottotappiot/luotonanto vuoden alussa, % 0,1 0,2 0,2

Osakekohtaiset tiedot
1999 1998 1998

1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12.

Osakkeiden määrä kauden lopussa, milj. kpl

Merita Oyj 832,0 831,9 832,0

- kaikkien vaihto-oikeuksien käyttämisen jälkeen 859,1 859,1 859,1

Nordbanken Holding AB 1 275,3 1 275,3 1 275,3

Tulos/osake

Merita Oyj kaikkien vaihto-oikeuksien käyttämisen jälkeen 0,17 eur 0,19 eur 0,33 eur

- poislukien vertailua vaikeuttavat erät 0,13 eur 0,11 eur 0,42 eur

Nordbanken Holding AB 1,55 kr 1,67 kr 2,92 kr

- poislukien vertailua vaikeuttavat erät 1,20 kr 0,96 kr 3,74 kr

Oma pääoma/osake kauden lopussa

Merita Oyj kaikkien vaihto-oikeuksien käyttämisen jälkeen 2,36 eur 2,29 eur 2,29 eur

Nordbanken Holding AB 20,53 kr 18,96 kr 21,30 kr

Osakekurssi kauden lopussa

Merita Oyj 4,96 eur 5,68 eur 5,42 eur

Nordbanken Holding AB 47,00 kr 53,00 kr 52,00 kr
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Ongelmaluotot

Miljoonaa euroa 31.3.1999 31.12.1998 30.9.1998 30.6.1998 31.3.1998

Epävarmat saamiset, brutto 3 061 3 185 3 303 3 508 3 765

Luottotappiovaraus -2 126 -2 181 -2 220 -2 286 -2 427

Epävarmat saamiset, netto 935 1 004 1 083 1 222 1 338

Matalakorkoiset saamiset 17 17 24 27 39

Ongelmaluotot yhteensä 952 1 021 1 107 1 249 1 377

Luottotappiovaraus/

epävarmat saamiset, brutto 69,5 % 68,5 % 67,2 % 65,2 % 64,4 %

Epävarmat saamiset, netto, % luotonannosta 1,5 % 1,7 % 1,9 % 2,1 % 2,3 %

Tuloslaskelma vuosineljänneksittäin

vn. 1 vn. 4 vn. 3 vn. 2 vn. 1

Miljoonaa euroa 1999 1998 1998 1998 1998

Rahoituskate 448 455 444 464 455

Palkkiotuotot ja -kulut 181 189 174 190 169

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan kate 148 155 3 33 254

Muut tuotot 92 78 57 99 132

Tuotot yhteensä 869 877 678 786 1 010

Henkilöstökulut -196 -252 -213 -214 -202

Muut kulut -207 -248 -220 -256 -248

Kulut yhteensä -403 -500 -433 -470 -450

Tulos ennen luottotappioita 466 377 245 316 560

Luottotappiot, netto -20 -38 -33 -29 -39

Osuus pääomaosuusmenetelmällä

yhdisteltyjen yhtiöiden tuloksesta 43 -15 9 11 6

Liikevoitto 489 324 221 298 527

Kiinteistöjen arvonalennus – -617 – – –

Eläkekassan/-säätiön ylikatteen palautus – 151 – – –

Verot -125 30 -48 -65 -115

Vähemmistöosuus 0 0 -1 -1 -1

Tilikauden tulos 364 -111 172 232 411

Neljänneksittäisiä lukuja on oikaistu verrattuna vuoden 1998 osavuosikatsauksissa julkistettuihin lukuihin.
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Tulos liiketoiminta-alueittain, ensimmäinen vuosineljännes 1999

Alue- Varalli-

pankki- Suur- suuden Kiin- Varain-

Miljoonaa euroa toiminta yritykset Markets hoito teistöt 1) hallinta Muut Yhteensä

Liikevoitto/-tappio

Tuotot 477 93 54 59 29 75 82 869

Kulut -277 -35 -25 -12 -41 -4 -9 -403

Luottotappiot -2 -5 – – – – -13 -20

Osuus päääomaosuusmenetelmällä

yhdisteltyjen yhtiöiden tuloksesta – – – – 1 – 42 43

Liikevoitto/-tappio 198 53 29 47 -11 71 102 489

  josta siirrot yksiköiden välillä 38 1 -5 -34

1.1.-31.12.1998

Liikevoitto/-tappio 818 57 36 160 -114 296 117 1 370

  josta siirrot yksiköiden välillä 149 7 -23 -133

Tuotekohtainen tulos

Tuotot 59

Hallintokulut -12

Myynti- ja jakelukustannukset jne -13

Tuotekohtainen tulos 34

1.1.-31.12.1998 110

1) Rahoituskate on vähennetty tuotoista.
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MeritaNordbanken-ryhmän juridinen rakenne

MeritaNordbanken-ryhmä muodostuu MeritaNordbanken-konsernista ja kahdesta omistusyhtiöstä, jotka ovat suomalainen

Merita Oyj ja ruotsalainen Nordbanken Holding AB (publ).

               

Ryhmän juridinen rakenne

MeritaNordbanken-ryhmä

Yhteistoimintasopimus
Yhteiset hallitukset

Yksi johto

MeritaNordbanken Oyj

Merita Oyj
Noteerattu Helsingin Arvopeperipörssissä

Osakkeenomistajat Osakkeenomistajat

Nordbank en Holding AB (publ) 
Noteerattu Tukholman Arvopaperipörssissä

Merita Pankki Oyj Nordbanken AB (publ) 

40%  
stamaktier 

40%  
kantaosakkeita

20%  
etuoikeutettuja

osakkeita (ilman

äänioikeutta)100% 

Muu toiminta

Tämä katsaus koskee MeritaNordbanken-ryhmää, johon kuuluvat pörssinoteeratut yhtiöt Merita Oyj ja Nordbanken

Holding AB (publ) sekä niiden yhteisesti omistama MeritaNordbanken Oyj, joka on pääasiassa Merita Pankki Oyj:n ja

Nordbanken AB (publ):n muodostaman konsernin emoyhtiö. MeritaNordbanken-konsernilla tarkoitetaan

MeritaNordbanken Oyj:tä ja sen tytäryhtiöitä.

Käsitteellä MeritaNordbanken sekä ”pankki” tarkoitetaan sitä toimintaa, jota harjoitetaan yhteisesti MeritaNordbanken-

konsernissa. MeritaNordbanken-käsitettä käytetään myös kuvaamaan MeritaNordbanken-ryhmän liiketoimintakonseptia.

Merkitys yksittäisissä tapauksissa tulee esiin asiayhteydestä.

MeritaNordbanken-ryhmää hallinnoidaan yhtenä kokonaisuutena. Omistusyhtiöt ovat MeritaNordbanken Oyj:n ainoat

omistajat. MeritaNordbanken Oyj on MeritaNordbanken-konsernin suomalainen emoyhtiö. Merita Oyj:n

osakkeenomistajilla on oikeus 40 prosenttiin ryhmän pääomasta ja tuloksesta ja Nordbanken Holding AB:n

osakkeenomistajilla 60 prosenttiin.
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Merita Oyj osakkuusyhtiöineen

Osavuositulos tammi-maaliskuu 1999

Seuraava katsaus muodostaa yhdessä MeritaNordbanken-ryhmän tulostiedotteen kanssa Merita Oyj:n osavuosikatsauksen.

Merita Oyj ja Nordbanken Holding AB (publ) omistavat MeritaNordbanken-konsernin emoyhtiön MeritaNordbanken

Oyj:n. MeritaNordbanken-konserni ja edellä mainitut kaksi omistajayhtiötä muodostavat MeritaNordbanken-ryhmän.

MeritaNordbanken-ryhmän tulostiedote (ml. tuloslaskelmat ja taseet) on olennainen ja erottamaton osa Merita Oyj:n

osavuositulosta. Merita Oyj:n talouskehityksen ja aseman valaisemiseksi seuraavassa esitetään Merita Oyj:n tuloslaskelmat

ja taseet sekä mukaan lukien että poislukien osakkuus-yhtiö MeritaNordbanken.

Yhteistoimintasopimuksen mukaan Merita Oyj, Nordbanken Holding AB ja MeritaNordbanken-konserni muodostavat

liiketoiminnallisen kokonaisuuden. Tämän varmistamiseksi sopimuksessa määrätään muun muassa, että omistajayhtiöiden

pääomarakenteessa, omaisuudessa, veloissa tai rahavaroissa mahdollisesti olevat eroavaisuudet eivät saa vaikuttaa eri

yhtiöiden osakkeenomistajien taloudelliseen asemaan millään tavalla. Sopimuksessa on lisäksi määräys, jonka mukaan

Merita Oyj:n ja Nordbanken Holding AB:n on myötävaikutettava siihen, että varoja siirretään tarpeen mukaan

MeritaNordbankenin ja omistajayhtiöiden välillä.

Merita Oyj:n osakkeenomistajilla on 40 prosentin ja Nordbanken Holdingin osakkeenomistajilla 60 prosentin omistusosuus

koko ryhmän pääomaan.

Yhteistoimintasopimukseen on sisällytetty myös seuraavat määräykset. Nordbanken Holdingin omistuksessa olevat

MeritaNordbankenin etuosakkeet on muunnettavissa suhteessa 1:1 yhtiön kantaosakkeiksi tietyissä tilanteissa. Muunto on

suoritettava kolmannen osapuolen hankkiessa huomattavan määrän MeritaNordbankenin osakkeita siten, ettei yksikään

osakkeenomistaja omista yli 50 prosenttia äänivallasta MeritaNordbankenissa, tai mikäli MeritaNordbankenin yhtiökokous

tekee asiasta yksimielisen päätöksen. Tämän lisäksi yhtiökokouksella on oikeus yksimielisellä päätöksellä lunastaa

etuosakkeet. MeritaNordbankenin kaikilla kanta- ja etuosakkeilla on sama oikeus osinkoon. Mikäli muuntoa tai lunastusta

ei ole suoritettu 1. tammikuuta 2001 mennessä, etuosakkeet oikeuttavat kyseisen ajankohdan jälkeen haltijansa osinkoon,

joka ylittää kantaosakkeista maksettavan osingon 20 prosentilla. Tällöin omistajayhtiöiden välinen nykyinen 60/40-

omistussuhde muuttuisi osingon osalta noin 61,5/38,5-suhteeksi.

Mikäli etuosakkeet konvertoidaan vuonna 2001 tai sen jälkeen, oikeus korkeampaan osinkoon päättyy muuntotilikauden

lopussa.

Meritan tulos (pl. osakkuusyhtiöt) oli 113 miljoonaa euroa ja siihen on olennaisesti vaikuttanut päätetty osinko, 154

miljoonaa euroa ml. MeritaNordbanken Oyj:n verohyvitys 43 miljoonaa euroa. Merita Oyj:n (40 prosentin) osuus

MeritaNordbanken-konsernin tuloksesta kirjataan osakkuusyhtiöosuuksiin, joihin kuuluu myös yhteistoimintasopimuksen

mukaaan tehty oikaisu. Tulos vastaa tämän jälkeen 40 prosenttia koko MeritaNordbanken-ryhmän tuloksesta ollen 146

miljoonaa euroa eli 0,17 euroa osakkeelta.

Osakkuusyhtiöosuuksien lisäämisen ja yhteistyösopimuksen mukaisen oikaisuerän jälkeen Merita Oyj:n oma pääoma

vastaa 40 prosenttia koko MeritaNordbanken-ryhmän omasta pääomasta ja oli 1 964 miljoonaa euroa eli 2,36 euroa

osakkeelta.



Liite B 2(3)

Merita Oyj

Tuloslaskelma Merita Oyj Merita Oyj

ml. osakkuusyhtiö

1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12. 1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12.

Miljoonaa euroa 1999 1998 1998 1999 1998 1998

Korkotuotot 4 3 25 4 3 25

Korkokulut -2 -12 -18 -2 -12 -18

Rahoituskate 2 -9 7 2 -9 7

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

    Omistusyhteysyrityksistä – – – 154 – 1

Palkkiokulut -0 -0 -0 -0 -0 -0

Arvopaperikaupan nettotuotot – 133 133 – 133 133

Liiketoiminnan muut tuotot 0 1 7 0 1 7

2 125 147 156 125 148

Hallintokulut

    Henkilöstökulut -0 -0 -4 -0 -0 -4

    Muut hallintokulut -0 -10 -11 -0 -10 -11

Poistot ja arvonalentumiset ja

liiketoiminnan muut kulut -0 -0 -1 -0 -0 -1

-0 -10 -16 -0 -10 -16

Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyistä yhtiöistä 144 118 404

Yhteistoimintasopimuksen mukainen oikaisu -0 -69 -80

Liikevoitto 146 164 455 156 115 132

Eläkesäätiön/-kassan ylikatteen palautus 1) – – 61 – – 4

Kiinteistöjen arvonalennukset 1) – – -247 – – -11

Voitto ennen veroja 146 164 269 156 115 125

Tuloverot 2) 0 – 12 -43 – 12

Tilikauden voitto 146 164 281 113 115 137

1) Tulokseen sisältyy 40 prosenttia MeritaNordbanken -ryhmän eläkekassan/-säätiön ylikatteen palautuksesta ja ryhmän

kiinteistöjen arvonalennuksista.

2) Tuloverot sisältävät vain Merita Oyj:n verot. Vahvistetut tappiot on huomioitu veroja kirjattaessa. Kirjattu määrä vastaa

kuitenkin vähintään tuloslaskelmaan kirjatun verohyvityksen määrää. Merita Oyj:n osuus muista MeritaNordbankenryhmän

veroista sisältyy erään "Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyistä yhtiöistä".
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Merita Oyj

Tase Merita Oyj Merita Oyj

ml. osakkuusyhtiö

31.3. 31.3. 31.12. 31.3. 31.3. 31.12.

Miljoonaa euroa 1999 1998 1998 1999 1998 1998

Vastaavaa

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset 109 102 158 109 102 158

Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta 93 199 36 93 199 36

Saamistodistukset muilta 152 156 152 152 156 152

Osakkeet ja osuudet 0 0 0 0 0 0

Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 1 816 1 749 1 727 1 650 1 650 1 650

Muut varat 111 1 1 111 1 1

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 5 2 13 5 2 13

2 286 2 209 2 087 2 120 2 110 2 010

Vastattavaa

Vieras pääoma

Muut velat 158 144 12 158 144 12

Siirtovelat ja saadut ennakot 11 1 14 11 1 14

Pakolliset varaukset

    Eläkevaraukset 1 1 1 1 1 1

    Muut pakolliset varaukset – 3 – – 3 –

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 152 152 152 152 152 152

Vieras pääoma 322 301 179 322 301 179

Oma pääoma

Osakepääoma 1 399 1 399 1 399 1 399 1 399 1 399

Ylikurssirahasto 5 5 5 5 5 5

Vararahasto 36 36 36 36 36 36

Edellisten tilikausien voitto 378 304 187 245 254 254

Tilikauden voitto 146 164 281 113 115 137

Oma pääoma 1 964 1 908 1 908 1 798 1 809 1 831

2 286 2 209 2 087 2 120 2 110 2 010

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut

sitoumukset

     Takaukset ja pantit 1 1 1 1 1 1

Oma pääoma 31.3. 31.3. 31.12.

Miljoonaa euroa 1999 1998 1998

Oma pääoma ilman osakkuusyhtiötä 1 798 1 809 1 831

Osuus osakkuusyhtiön omasta pääomasta 201 112 111

Yhteistoimintasopimuksen mukainen oikaisu -35 -13 -34

Oma pääoma ml. osakkuusyhtiö 1 964 1 908 1 908
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Nordbanken Holding AB (publ) osakkuusyhtiöineen

Osavuositulos tammi-maaliskuu 1999

Seuraava katsaus muodostaa yhdessä MeritaNordbanken-ryhmän tulostiedotteen kanssa Nordbanken Holdingin

osavuosikatsauksen.

Nordbanken Holding AB (publ) ja Merita Oyj omistavat MeritaNordbanken-konsernin emoyhtiön MeritaNordbanken

Oyj:n. MeritaNordbanken-konserni ja edellä mainitut kaksi omistajayhtiötä muodostavat MeritaNordbanken-ryhmän.

MeritaNordbanken-ryhmän tulostiedote (ml. tuloslaskelmat ja taseet) on olennainen ja erottamaton osa Nordbanken

Holdingin osavuositulosta. Nordbanken Holdingin talouskehityksen valaisemiseksi seuraavassa esitetään Nordbanken

Holdingin tuloslaskelmat ja taseet sekä mukaan lukien että pois lukien osakkuusyhtiö MeritaNordbanken.

Nordbanken AB:n osakkeenomistajille vuoden 1997 marras-joulukuussa suunnatun tarjouksen myötä Nordbanken

Holdingista tuli yhtiön osakekannan 99,7-prosenttinen omistaja. Tällöin Nordbanken Holdingilla oli oikeus nk.

pakkolunastusehdon nojalla ostaa itselleen myös jäljellä olevat Nordbankenin osakkeet. Pakkolunastusmenettely aloitettiin

18. joulukuuta 1997 ja se jatkuu edelleen. Helmikuussa 1998 Nordbanken Holding tarjosi Nordbankenin jäljellä oleville

osakkeenomistajille mahdollisuutta myydä osakkeensa kiinteään (306 kruunun) hintaan pakkolunastusmenettelyyn

osallistumisen sijasta. Suuri osa osakkeenomistajista on käyttänyt tätä tilaisuutta hyväkseen. Ei-lunastettujen osakkeiden

lukumäärä 31.3.1999 oli 117 462.

13. lokakuuta 1997 päivätyn yhteistoimintasopimuksen mukaan Nordbanken Holding AB (publ), Merita Oyj ja

MeritaNordbanken-konserni muodostavat liiketoiminnallisen kokonaisuuden. Tämän varmistamiseksi sopimuksessa

määrätään muun muassa, että omistajayhtiöiden pääomarakenteessa, omaisuudessa, veloissa tai rahavaroissa mahdollisesti

olevat eroavaisuudet eivät saa vaikuttaa eri yhtiöiden osakkeenomistajien taloudelliseen asemaan millään tavalla.

Sopimuksessa on lisäksi määräys, jonka mukaan Nordbanken Holding AB:n ja Merita Oyj:n on myötävaikutettava siihen,

että varoja siirretään tarpeen mukaan MeritaNordbankenin ja omistajayhtiöiden välillä.

Nordbanken Holdingin osakkeenomistajilla on 60 prosentin omistusosuus koko ryhmän pääomaan ja Merita Oyj:n

osakkeenomistajilla 40 prosentin omistusosuus.

Yhteistoimintasopimukseen on sisällytetty myös seuraavat määräykset. Nordbanken Holdingin omistuksessa olevat

MeritaNordbankenin etuosakkeet on muunnettava suhteessa 1:1 yhtiön kantaosakkeiksi tietyissä tilanteissa. Muunto on

suoritettava kolmannen osapuolen hankkiessa huomattavan määrän MeritaNordbankenin osakkeita siten, ettei yksikään

osakkeenomistaja omista yli 50 prosenttia äänivallasta MeritaNordbankenissa, tai mikäli MeritaNordbankenin yhtiökokous

tekee asiasta yksimielisen päätöksen. Tämän lisäksi yhtiökokouksella on oikeus yksimielisellä päätöksellä lunastaa

etuosakkeet. MeritaNordbankenin kaikilla kanta- ja etuosakkeilla on sama oikeus osinkoon. Mikäli muuntoa tai lunastusta

ei ole suoritettu 1. tammikuuta 2001 mennessä, etuosakkeet oikeuttavat kyseisen ajankohdan jälkeen haltijansa osinkoon,

joka ylittää kantaosakkeista maksettavan osingon 20 prosentilla. Tällöin omistajayhtiöiden välinen nykyinen 60/40-

omistussuhde muuttuisi osingon osalta noin 61,5/38,5-suhteeksi.

Mikäli etuosakkeet konvertoidaan vuonna 2001 tai sen jälkeen, oikeus korkeampaan osinkoon päättyy muuntotilikauden

lopussa.

Nordbanken Holdingin tulos (pl. osakkuusyhtiöt) oli 1 483 miljoonaa kruunua , johon sisältyy 1 473 miljoonaa kruunua

MeritaNordbanken Oyj:ltä saatuja osinkoja. Nordbanken Holdingin (60 prosentin) osuus MeritaNordbanken-konsernin

tuloksesta kirjataan osakkuusyhtiöosuuksiin, joihin kuuluu myös oikaisuerä yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. Tämän

jälkeen tulos on 60 prosenttia koko MeritaNordbanken-ryhmän tuloksesta ja oli 1 971 miljoonaa kruunua eli 1,55 kruunua

osakkeelta.

Osakkuusyhtiöosuuksien lisäämisen ja yhteistoimintasopimuksen mukaisen oikaisuerän jälkeen Nordbanken Holdingin

oma pääoma vastaa 60 prosenttia koko MeritaNordbanken-ryhmän omasta pääomasta ollen 26 180 miljoonaa kruunua eli

20,53 kruunua osakkeelta.
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Nordbanken Holding AB (publ)

Tuloslaskelma
Nordbanken Holding AB Nordbanken Holding AB

ml. osakkuusyhtiö

1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12. 1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12.

Miljoonaa kruunua 1999 1998 1998 1999 1998 1998

Liiketoiminnan tuotot – – – – – –

Liiketoiminnan kulut

Henkilöstökulut -0 -0 -0 -0 -0 -0

Liiketoiminnan muut kulut -2 -1 -12 -2 -1 -12

Liikevoitto -2 -1 -12 -2 -1 -12

Rahoitus- ja sijoitusomaisuuden tuotot

Tuotot osuudesta osakkuusyhtiössä – – – 1 473 – –

Korkotuotot 18 3 78 18 3 78

Korkokulut -2 -1 -8 -2 -1 -8

Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyistä yhtiöistä 1 955 1 529 5 432

Yhteistoimintasopimuksen mukainen oikaisu 6 600 710

Tulos rahoituserien jälkeen 1 975 2 130 6 200 1 487 1 58

Eläkesäätiön/-kassan ylikatteen palautus 1) – – 802

Kiinteistöjen arvonalennukset 1) – – -3 267

Voitto ennen veroja 1 975 2 130 3 735 1 487 1 58

Tuloverot 2) -4 -0 -16 -4 -0 -16

Tilikauden voitto 1 971 2 130 3 719 1 483 1 42

1) Tulokseen sisältyy 60 prosenttia MeritaNordbanken -ryhmän eläkekassan ylikatteen palautuksesta ja ryhmän

kiinteistöjen arvonalennuksista.

2) Tuloverot sisältävät vain Nordbanken Holding AB:n verot. Nordbanken Holding AB:n osuus muista

MeritaNordbanken-ryhmän veroista sisältyy erään "Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyistä yhtiöistä".
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Nordbanken Holding AB (publ)

Tase
Nordbanken Holding AB Nordbanken Holding AB

ml. osakkuusyhtiö

31.3. 31.3. 31.12. 31.3. 31.3. 31.12.

Miljoonaa kruunua 1999 1998 1998 1999 1998 1998

Vastaavaa

Pysyvät vastaavat

Sijoitus- ja käyttöomaisuus

Luottolaitososakkeet – – – – 13 242 –

Osakkuusyhtiöosakkeet 25 004 22 442 25 373 13 242 – 13 242

Pitkäaikaiset saamiset – 1 876 – – 1 876 –

Pysyvät vastaavat yhteensä 25 004 24 318 25 373 13 242 15 118 13 242

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset 1 502 7 7 1 502 7 7

Lyhytaikaiset sijoitukset – 2 113 1 800 – 2 113 1 800

Saamiset pankeilta 2 033 0 239 2 033 0 239

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 3 535 2 120 2 046 3 535 2 120 2 046

Vastaavaa yhteensä 28 539 26 438 27 419 16 777 17 238 15 288

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma

Sidottu oma pääoma

Osake pääoma 8 927 8 927 8 927 8 927 8 927 8 927

Ylikurssirahasto 3 036 3 036 3 036 3 036 3 036 3 036

Vapaa oma pääoma

Edellisten tilikausien voitto 972 * 3 021 * 3 021 * 972 3 021 3 021

Tilikauden voitto 1 483 * 1 * 42 * 1 483 1 42

Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyistä yhtiöistä 11 449 9 094 11 812

Yhteistoimintasopimuksen mukainen oikaisu 313 106 319

Oma pääoma yhteensä 26 180 24 185 27 157 14 418 14 985 15 026

Velat

Lyhytaikaiset velat 2 359 2 253 262 2 359 2 253 262

Velat yhteensä 2 359 2 253 262 2 359 2 253 262

Oma pääoma ja velat yhteensä 28 539 26 438 27 419 16 777 17 238 15 288

Annetut vakuudet (pakkolunastusmenettelyn

johdosta pantatut varat) 207 200 207 207 200 207

Vastuusitoumukset 9 8 8 9 8 8

* Ei sisällä osakkuusyhtiön tulosta
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Nordbanken Holding AB (publ)

Kassavirtalaskelma
Nordbanken Holding AB ilman osakkuusyhtiötä

1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12.

Miljoonaa kruunua 1999 1998 1998

Päivittäinen liiketoiminta, investointi- ja

rahoitustoiminta

Maksut tavarantoimittajille, työntekijöille ym. -19 -2 -8

Saadut korot 21 – 65

Maksetut korot 0 – 0

Maksetut tuloverot -7 – -12

Osakesijoitukset -8 -102 -196

Saadut osingot – 4 934 4 934

Maksetut osingot – – -1 913

Kauden kassavirta -13 4 830 2 870

Likvidit varat kauden alussa* 1 831 -1 039 -1 039

Likvidit varat kauden lopussa* 1 818 3 791 1 831

∗ Likvidit varat koostuvat käytettävissä olevista kassavaroista (joista on vähennetty lyhytaikaiset luotot)

sekä lyhytaikaisista sijoituksista, joiden juoksuaika on enintään kolme kuukautta.


